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N PE

PROTECTION

ONDULEUR
EX9BN

PARAFOUDRE 

INTER-DIFFERENTIEL

TYPE AC Ex9CL-N

COFFRET 1X12 MODULES IP65 IK07 CLASSE II
ETIQUETTE NORMALISéE UTE C 15 712-1

ENTREES EN PROVENANCE ONDULEUR PAR LE BAS VIA 1 PRESSE ETOUPE M40
SORTIE VERS EDF PAR LE BAS VIA 1 PRESSE ETOUPE M40
PASSAGE TERRE VIA 1 PRESSE ETOUPE M20 PAR LE BAS
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Coffret plastique 1x12 modules
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Siège social :

2 avenue du Gros Chêne

95610 ÉRAGNY-SUR-OISE

Usine de production :

20 avenue Marcel LIABASTRE

14600 HONFLEUR

Tel : 02 31 65 59 40

Internet: www.madenr.com

COFFRET AC TRI 33-36KW 1 ONDULEUR+PARA

DH 03/10/2023

1X16mm²
1x300mm

4x16mm²
1x300mm
3x250mm

4x16mm²
1x200mm
3x250mm
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